
“v"

= V __ v _ ,. DAHLHAUSENCZM 555  intenzivní péčeDANOWDOKLADfaktura „_ _
Faktuřa slouží zároveň jako dodací list.

- 
[

Originál
_, . ___.. _ \

DAHLHAUSEN CZ, spo l .  s r.o. Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Knlnická 1577/8

664 34 Kuřim

CR Purkyňova nám. 2
DIČ c263493179 IČ 63493179 574 01 Třebíč

KS v Brně od 1.1 .1996 Spis.zn. oddíl C, 22116
DIČ C200839396 IČ 00839396

Forma úhrady převodem

Smlouva
0

Sml.pokuta/den 0,02 Á.

' Datum uskutečnění
zdanitelného plnění 31'05'2023
Datum vystavení 31 _.05.2023

' ' .; 30.06.2023
- dtto

Poznámka: DMJ - Doplňková měrná jedn. (JB-Jednotková bal SB—Spotřebni bal., OB-Obchodní bal. PB-Přapravní bal.); HMJ - Hlavnl měrná jedn. (ks. bal pár)

_golrtlmjgntu; _;šř '
Fékturujenie Vám:

Zboží za 5/2023.
Objednávka: VOZM-2023-000633

75.990.00.006 Mytí bez vody - Antibakteriální vlhčené 
hygienická žiňka, balení 8 ks 
Třída ZP: Není ZP 

Objednávka: VOZM-2023-000721

07.019.22.100 Rektálnl rourka CH 22 
Třída ZP: lla 

76.222.27.035 Splnální jehly Pencil-Point 27 G, délka 
89 mm, šedá 
Třída ZP: Ill 

Objednávka: VOZM-2023-000776

07.019.22.100 Rektální rourka CH 22 
Třída ZP: lla 

07.091.14.200 Močové katétry mužské TIEMANN, CH 
14, délka 40 cm 
Třída ZP: lla 

Výstavil 

telefon  razítko, podpis



':

P1012a

05.000.22.803

11.ooo.oo.o1n

F A K T U R A č.
4 Poznámka: DMJ - Doplňková měrná jedn. (JB-Jednotková bal.. SB—Spotřebnl bal., OB-Obchcdní bal., PB—Přepravnf bal.)' HMJ - Hlavní měrná jedn. (ks. bal ár)

Nůž na síehy krátky
Třída ZP: Is

Pinzeta jednorázová, sterilní

Třída ZP: Is
Dovozce do EU: DAHLHAUSEN CZ
Změna katalog. čísla - původní katalogové číslo 56.000.18.014

Redon - podtlakový drenážní systém
400 ml- komplet, CH 06 -18
Třída ZP: lla

Objednávka: VOZM-2023—000807

07.022.14.522

07.02220520

07.022.25.520

97.816.92.224

36.000.D1.011

11.000.00.711

75.990.00.001

75.990.00.003

0170 S

53.712.06.095

Výstavil

telefon

Žaludeční sondy s mandrénem CH 14,
80 cm
Třída ZP: lla

Žaludeční sondy CH 20, 80 cm
Třída ZP: lla

Žaludeční sondy CH 25. 80 cm
Třída ZP: lla

Easy-Flo drenáž, s RTG proužkem,
délka 300 mm, šířka 40 mm
Třída ZP: lla

Svorka pro dialýzu a hadice CH 05 - 25
Třída ZP: |

Skalpely Prázisa standard č. 11,
jednorázové
Třída ZP: lla

Žínka umývací jednorázová
Wída ZP: Není ZP

Mytí bez vody - Vlhčená hygienická
žínka. balení 8 ks
Třída ZP: Není ZP

CareFix - Head (hlava), velikost S
Třída ZP: |

Močová drenáž D6, uzavřený syst. 2 |,
hadice 120 cm, vypouštěcí ventil,
sterilní

"Frida ZP: ls

43061 34

MnbžstiiiMJ i l s !  &.

Strana: 2

„: e l  : ;

razítko, podpis



&

75.990.00.001

15.990.00.001

75.990.00.001

„ Pinzeta jednorázová, steriiní
Třída ZP: Is
Dovozce do EU: DAHLHAUSEN CZ
Změna katalog. čísla - původní katalogové číslo 56.000.1B.014

FAKTURAč

nožs; _ MJ

Žinka umývací jednorázová
Třída ZP: Není ZP

Žinka umývací jednorázová 
Třída ZP: Není ZP

Žinka umývací jednorázová 
Třída ZP: Není ZP

Objednávka: VOZM-2023-000841

07.019.24.100

07.022.14.522

07.022.16.522

34.000.00.105

34.000.00.101

34.000.00.107

34.000.00.103

05.000.22.803

05.000.22.801

66.665.03.200

výstavu

telefon

Rektální rourka CH 24
Třída ZP: lla

Žaludeční sondy s mandrénem CH 14, 
80 cm
Třída ZP: lla

Žaludeční sondy s mandfénem CH 16, 
80 cm
Třída ZP: lla

Silikonové hadice - metráž 4 x 7 mm 
Třída ZP: I

Silikonové hadice - metráž 5 x 8 mm 
Třída ZP: |

Silikonové hadice - metráž 5 x 8 mm 

Třída ZP: !

Silikonové hadice - metráž 3 x 5 mm 

Třída ZP: I

Redon - podtlakový drenážní systém 
400 ml - komplet, CH 06 —18

Třída ZP: lla

Redan - podtlakový drenážní systém 
200 ml - komplet, CH 06 -18

Třída ZP: lla

Tip - Cleaner, sterilní 

Třída ZP: Is

Cena/MJ :DP

4306134 Strana: 3
Poznámka: DMJ- Doplňková měrná j edn  (JB--Jednotkové bal., SB-Spotrební bal 08- Obchodní bal., PB-Prepravnl bal ), HMJ- Hlavnlměrnájedn. (ks, bal. pár)

razítko, podpis



»

___Č'

.s.

0110 M

„„ )“:šóniiíu'nífb'
F A K T U R A č .

Poznámka“ DMJ - Doplňková měrná jedn. (JB-Jednotková bal., SB-Spotřebnl bal., OB-Obchodní bal., PB-Přepravnl bal )* HMJ - Hlavní měrná jedn. (ks, bal, pár)

Odstraňovač kožních svorek *

Třída ZP: Is

CareFix - Head (hlava), velikost M
Třída ZP: |

Objednávka: VOZM-2023-000859

11.000.00.010

97.816.92.224

07.032.10.100

11.000.00.611

75.990.00.006

Nůž na stehy krátký
Třída ZP: Is

Easy-Flo drenáž, s RTG proužkem,
délka 300 mm, šířka 40 mm
Třída ZP: lla

Močové katétry ženské Ch 10
Třída ZP: lla

Čepelky skalpelové Prázisa plus č. 11,
jednorázové
Třída ZP: lla

Mytí bez vody - Antibakteriální vlhčená
hygienická žlňka, balení 8 ks
Třída ZP: Není ZP

Objednávka: vozm-2023-000889

51.480.00.004

51.480.00.003

51 .480.00.005

Flex dýchací maska, nafukovací
manžeta, jednorázová, č. 4
Třída ZP: lla

Flex dýchací maska, nafukovací
manžeta, jednorázová, č. 3
Třída ZP: lla

Flex dýchací maska, nafukovací
manžeta, jednorázová, č. 5
Třída ZP: lla

Objednávka: VOZM-2023-000914

07.091 .12.200

07.049.10.400

Výstavil

telefon

Močové katétry mužské TIEMANN, CH
12, délka 40 cm
Třída ZP: lla

Sací set ILEUS zahnutý, s rukojetí,
10mm, hadice Ch 30, 2m
Třída ZP: lla

43061 34

7—21'“

Strana: 4

ume:-" '

razítko, podpis



' FAKTURA č.
. Poznámka: DMJ  - Doplňková měrná jedn. (JB-Jednotková bal., SB-Spotřebnf bal., OB—Obchodní bal., PB—Přepravnl bal.); HMJ — Hlavní měrná jedn. (ks, bal. pár)

_lý

o7.osa.3o.3ooSbojovam hadiče CH 36, 3 m,
trychtýř-trychtýř
Třída ZP: Is

05.000.22.553 Redon - odsávací miniset 40 ml, CH
06, délka 500 mm, perforace 135 mm
Třída ZP: lla

07.091 .1 0.200 Močové katétry mužské TIEMANN, CH
10, 40 cm, 2 boční otvory
Třída ZP: lla

66.665.03.200 Tip — Cleaner, sterilní
Třída ZP: Is

EB-100 LiNA Endo-Bag, velký - obsah 410 ml
Trída ZP: lla

11.000.00.036 Odstraňovač kožních svorek

Wída ZP: ls

Objednávka: VOZMMPL-2023-000075

4103-1 GELOVÁ PODLOŽKA -- pcd patu,
18x10x7 cm
Třída ZP: I
Dovozce do EU: DAHLHAUSEN CZ

GELOVÁ PODLOŽKA - univerzální
čtvercová podložka, 50x30x1,5 cm
Třída ZP: l

Dovozce do EU: DAHLHAUSEN CZ

GELOVÁ PODLOŽKA - laterální pod
paži/nohu, 50x15x4 cm
Třlda ZP: I
Dovozce do EU: DAHLHAUSEN CZ

4104-3

4102-1

Výstavll a

telefon 

Kód VZP: 0143499

4306134

“z l . - *

'
kfs'pí „_ce' v -. _ „

Strana: 5

km

razítko, podpis



1.
F A K T U R Ač  4306134 Strana: 6

„:Poznámka DMJ- Doplňková měma ]edn (JB—Jednotková bal.. SB-Spotřebnl bal., OB-Obchodni bal., PB-Přepravní bal ), HMJ- Hlavnlměmájedn. (ks, bal. pár)

D P H : Sazba Základ DPH Kč 84 827,46

15% : 5 300,00 DPH 15 % 795,00
21% : 79 527,46 DPH 21 % 16 700,77

Celková částka(Kč ) : 102 323,23

Dodací listy k faktuře:

1 GCV-43008646. 1 60V-43006848,1 60V-43007042,1 60V—43007674,1 60V-43007343,160V-43007566.1 60V-43007935,160V—43007934,1 60V-43008647,160
V—43008002,160V—43008478,1 SOV-43008338, 1 SOV-4300851 9

Výstavu 

telefon razítko, podpis



NEMOCNICE . _ _
HTŘEBÍČ OBJEDNAVKA VOZM 2023 000721

List č. 1 / 1

Odběratel Dodavatel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace - DAHLHAUSEN CZ,spol.s r.o.

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 Kuřim, Knínická 1577l8
674 01 Třebíč 664 34 Kuřim
IČO 00839396 DIČ 0200839396 CZECH REPUBLIC

Spisová značka IČO 63493179 DIČ czsa493179
Pr 1441, Krajský soud v Brně

Datum vytvoření 20.04.2023 Zodpovědná osoba 

Vytvořil  E-mail: 

Místo dodání Telefon, fax: 

Předmět
. _ . - Objednáno SkladováKód zbozi Název zbozi Skutecná cena výsledné * MJ

Z76.222.25.035 Jehla spínální Sproue Pencil-Point 25 G, délka 90 mm, oranžová (25ks) 

Z76.222.27.035 Jehla spinální Sprotte- Pencil-Point 27 G, délka 90 mm,šedá 

ZO7.019.22.100 Rourka rektální Ch 22, 40cm 

Celková cena objednávky 14 774,10 Kč

Doplnění k záznamu
Schváleno 0 
Změna stavu na Schváleno Zastávajlcí role: Přikazce operace

Schváleno 1 
Změna stavu na Schváleno Prosím o schválení.

Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno 2 

Změna stavu na Schváleno souhlasím
Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Schváleno 3 

Změna stavu na Schváleno souhlas
Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.34, www.dcconceptcom



NEMOCNICE
TLEBÍČ

Odběratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč
IČO 00839396 DIČ C200839396

Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně

Datum vytvoření 03.05.2023

Vytvořil a
Místo dodání 

Předmět

Kód zboží Název zboží

ZO7.091.14.200 Katetr močový mužský — TIEMANN. Ch 14

z11.ooo.oo.o1o Nůž na stehy krátký (1 ooks)

ZP1012a Pinzeta jednorázová sterilní, 12,5 cm (100)

ZO7.019.22.100 Rourka rektálňí Ch 22, 40cm

2051300228013 RedonzHi-Vac komplet 400 ml,vč.spoj.hadice (50)

Celková cena objednávky

Doplnění k záznamu
Schváleno 0 

OBJEDNÁVKA VOZM-2023-000776
List č. 1 / 2

Dodavatel

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Kuřim, Knínická 1577/8
664 34  Kuřim
CZECH REPUBLIC

IČO 63493179 DIČ czs3493179

Zodpovědná osoba 
E-mail: 

Telefon, fax: 

_ Objednáno SkladováSkutecná cena výsledné „„

7 110,46 Kč

Změna stavu na  Schváleno

Schváleno

Změna stavu na Schváleno

Schváleno

Změna stavu na Schváleno

Zastávající role: Příkazce operace

1 
Prosím o schválení.
Zastávající role: Příkazce operace

2 

souhlasím
Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Tento doklad byl vytíšfěn informačním systémem QI 106.34. www.doconoephoom



VL

; . NEMOCNÍCE .

H" TEEB—LC OBJEDNAVKA vozm ze?—23007272
\ :

Schváleno 3 
Změna stavu na Schváleno souhlas

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytištěn informačnlm systémem QI 106.34. www.dcoonoeptcom



H NEMOCNLCE
+ IŘEBIČ

Odběratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč
IČO 00839396 DIČ CZOU839396

Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně

OBJEDNÁVKA VOZM-2023-000807
List č. 1 / 2

Dodavatel

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Kuřim, Knínická 1577l8
664 34 Kuřim
CZECH REPUBLIC

IČO 63493179 DIČ (263493179

Datum _vytvoření 09.05.2023 Zodpovědná osoba 

Vytvořil  E-mail: 

Místo dodání  Telefon, fax: 

Předmět

Kód zboží Název zboží Skutečná cena .O'ÍĚŠIŠŠĚŽ Simadwá

Z97.816.92.224 Drén kapilární Easy Flow Drain, šířka 40 mm (10ks) 

Z11.000.00.711 Skalpel jednorázový Prázisa ekonomie č. 11 

ZO7.022.20.520 Sonda žaludeční Ch 20/ BDcm (25) 

236001101 .011 Svorka univerzální peán, nesterilní 

293.000.00.243 Sáček KIW 20x34cm :;pecial | modrý 

201708 Obvaz síťový CareFíx Head (hlava) vel. S (10ks) 

ZO7.02225.520 Sonda žaludeční Ch 25/ 80cm. bez mandrénu. dva boční otvory (25) 

ZO7.022.14.522 Sonda žaludeční s mandrénem Ch 14 (50) 

275.990.oo.003 Žínka hygienická vlhčeňá (& ks) 

Z53.712.06.095 Drenáž močová Typ D6, sáček Zl s vypouš. ven!.. uzav. sys. jímání moči, 
sterilní (20)

Z75.990.00.001 Žínka mycí jednorázová/Som — prosím o dodám! 100 balení po 50 ks. Děkuji 

ZP1012a Pinzeta jednorázová sterilní, 12,5 cm (100) 

Celková cena objednávky

Doplnění k záznamu

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.34, www.dcoanceptoom

16 749,51 Kč



NEMOCNLCE ,

HTŘENČ OBJEDNAVKA
';

“Schváleno
Změna stavu na

Schváleno

Změna stavu na

Schváleno

Změna stavu na

Schváleno

Změna stavu na

0
Schváleno Zastávající role: Přikazce operace

1 
Schváleno Prosím o schválení.

Zastávající role: Příkazce operace

2 

Schváleno souhlasím
Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

3 k
Schváleno souhlas

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.34, www.dcconcept. com

VOZM-2023-000807
List č . 2 /2



NEMOCNLCEHmmm
Odběratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč
IČO 00839396 DIČ 0200839396

Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně

OBJEDNÁVKA

Datum vytvoření 15.05.2023

Vytvořil 
Místo dodání 

Předmět

Kód zboží Název zboží

266.665.03.200 Tip-cleaner, sterilní

ZO170M Obvaz síťový CareFix Head (hlava) vel. M (10ks)

ZS4.000.00.107 Hadice silikonová - metráž 5 x 8 mm (role 25 m)

234.000.00.103

ZB4.000.00.105

ZO7.019.24.100

Z11.000.00.036

Hadice silikonová - metráž 3 x 5 mm (role 25 m)

Hadice silikonová - metráž 4 x 7 mm (role 25 m)

Rourka rektální Ch 24, 40cm

Odstraňovač kožních svorek

ZO5.000.22.801 RedonzHi-Vac komple' 200 ml,vč.spoj.hadice (60)

ZO5.000.22.803 RedonzHi-Vac komplet 400 mI,vč.spoj.hadice (50)

ZO7.022.14.522 Sonda žaludeční s mandrénem Ch 14 (50)

ZO7.022.16.522 Sonda žaludeční s mandrénem Ch 16 (50)

Celková cena objednávky

Doplnění k záznamu

Tento doklad byl vytišlěn Informačnlm systémem QI 108.34, wwwdcoonceptpom

Dodavatel

DAHLHAUSEN CZ, spo l . s  r.o.

Kuřim, Knínická 1577/8
664 34 Kuřim
CZECH REPUBLIC

IČO 63493179

Zodpovědná osoba 

E-mail: 

Telefon, fax: 

Skutečná cena

List č.

DIČ c263493179

Objednáno
výsledné

VOZM-2023-000841
1 /2

Skladová
MJ

16 241,90 Kč



NEM0cN|_cE 'HTŘEBIČ OBJEDNAVKA
.

Schváleno

Změna stavu na

Schváleno

Změna stavu na

Schváleno

Změna stavu na

Schváleno

Změna stavu na

0 a
Schváleno Zastávající role: Přikazce operace

1 
Schváleno Prosím o schválenní.

Zastávající role: Přl_kazce operace

2 

Schváleno souhlasím
Zastávajícl role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

3 
Schváleno souhlas

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.34, www.dcoonceptoom

VOZM-2023-000841
List č. 2 / 2



OBJEDNÁVKA ; VOZM-2023-000889
List č. 1 l 1

šitáběmíei Dodavatel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 Kuřim, Knínická 1577/8 '
674 01 Třebíč 664 34 Kuřim
íČo 00839396 DlČ (200839396 CZECH REPUBUC

Spisová značka IČO 63493179 DIČ CZG3493179
Pi“ M41, Krajský soud v Brně

Datum vytvoření 18.05.2023 Zodpovědná osoba 

Vytvořil E-mail: 

Místo dodání Telefon, fax: 

Fšfaaámět
', ._ . . .  . , . Objednáno Skladovámá mm „„za zboží Skutečna cena výsledné „„

251 480.00004 Maska dýchací s nafuk.manžetou a ventilem č.4 

ESL-18000005 Maska dýchací s nafukmanžetou a ventilem č.5 

Z51.480.00.053 Maska dýchací Flex s nafukmanžetou jednorázová č.3 

Sečka—vá měna objed návky 7 562,50 Kč

Bapššněni k záznamu
$chváíeno 0 

Změna stavu na Schváleno Zastávající role: Příkazce operace

!šchváfeno 1 
Změna stavu na Schváleno Prosím o schválení.

Zastávající roie: Příkazce operace

Schváieno 2 

Změna stavu na Schváleno souhlasím
Zastávajicí role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Schváieno 3 

Změna stavu na Schváleno souhlas
Zasfávajicí role: Správce rozpočtu

Teniq doklad byl vytištěn infomračnlm systémem Q! 106.34, mmadcconceptcom



v

Odběratel

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
67401 Třebíč
IČO 00839396 DIČ 0200839396

» Spisová značka
Pr  1441, Krajský soud v Brně

Datum vytvoření

Vytvořil

Místo dodání

Předmět

Kód zboží

207.032.10.100

Z11.000.00.611

297.816.92.224

Z11.000.00.010

Z75.990.00.006

DAHLHAUSEN CZ, spol .s  r.o."

Kuřim, Knínická 1577/8
664 34 Kuřim
CZECH REPUBLIC

List č.

vozm-zo'zmoosss
1 /2

IČO 63493179 DIČ CZG3493179

16.05.2023 Zodpovědná osoba 

a E-mail: cz
Telefon, fax: 

- . . Ohjednáno SkladováNázev zbozi Skutecna cena výsledné MJ

Cévka pro ženy močová Ch 10, 20cm (100) 

Čepelka skalp.st. Prázisa plus č. 11 100ks 

Drén kapiláml Easy Flow Drain, šířka 40 mm (10ks) 

Nůž na stehy krátký (1 Doks) 

Žlnka navlhčené hyg.antibakteriální,MRSA / 8ks 

9 730,00 KčCelková cena objednávky

Doplnění k záznamu
Schváleno

Změna stavu na

Schváleno

Změna stavu na

Schváleno

Změna stavu na

o 
Schváleno Zastávající role: Příkazce operace

1 
Schváleno Prosím o schválení.

Zastávající role: Příkazce operace

2 

Schváleno souhlasím
Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Tento doklad byl vytištěn Informačním systémem QI 106.34, www.dccanceptoom



, " i\iEmocNLcE . _ _
ĚTŘEBIČ OBJEDNAVKA vozm 2023 000859

List č. 2 / 2
f_f

Schváleno 3 k
Změna stavu na Schváleno souhlas

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento dakiad byl vytištěn informačním syslémem QI 106. 34, wwwdcconceplmam



H NEMOCNICE
TŘEBÍČ

\ )

Odběratel

Nemocnicé Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč
IČO 00839396 DIČ C200839396

Spisová značka
Pr  1441, Krajský soud v Brně

OBJEDNÁVKA VOZM-2023-000633
= List č. 1 l 2

Dodavatel

DAHLHAUSEN CZ, spo l .  s r.o.

Kuřim, Knínická 1577/8
664 34 Kuřim
CZECH REPUBLIC

IČO 63493179 DIČ CZG3493179

Datum vytvoření 05.04.2023 Zodpovědná osoba 

Vytvořil E-mail: 

Místo dodání Telefon, fax: 

Předmět

- — Objednáno SkladováKód zbozi Název zbozi SKUÍGČNŠ cena výsledné MJ

207.032.10.100 Cévka pro ženy močová Ch 10, 20cm (100) 

ZO7.049.10.420 Sací nástavec Typ ILEUS pr.10mm,zahn.,s rukojetí (50) 

Z75.990.00.006 Žínka navlhčené hyg.antibakteriální,MRSA / 8ks 

Z43.004.66.503 Aplikátor - houbička s odsáváním pro péči o dutinu ústní. sterilní (3 ks) 

Z53.712.06.095 Drenáž močová Typ DG, sáček 21 s vypouš. Vent., uzav. sys. jímání moči, 
sterilní (20)

21 1.000.00.711 Skalpel jednorázový Prázísa ekonomie č. 11 

ZO7.022.18.522 Sonda žaludeční s mandrénem Ch 18 (50) 

Celková cena objednávky 12 837,58 Kč

Doplnění k záznamu
Schváleno 0 
Změna stavu na Schváleno Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno 1 
Prosím o schválení.
Zastávající role: Příkazce operace

Změna stavu na Schváleno

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem 01 106. 34, wwwdoconoeptcom



A .— ' NEMbĚNLcE OBJEDNÁVKAHmmm
Schváleno 2 

Změna stavu na Schváleno souhlasím
Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Schváleno 3 
Změna stavu na Schváleno souhlas

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vybíšlěn informačním systémem QI 108.34, wwmdccanceptcom

VOZM-2023-000633
List č . 2 /2



'i
( .

Odběratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč

OBJEDNÁVKA VOZM-2023-000914
List č. 1 12

Dodavatel

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Kuřim, Knínická 1577/8
664 34 Ku ř im

IČO 00839396 DIČ 0200839396

Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně

IČO 63493179

CZECH REPUBLIC

DIČ C263493179

Datum vytvoření 24.05.2023 Zodpovědná osoba 

Vytvořil  E—mail: 

Misto dodání  Telefon, fax: 

Předmět
.. . Objednáno SkladováKód zbozi Název zboží Skutecná cena výsledné „„

ZEB—100 Endo-Bag, velký - obsah 410 ml 

207.091 .10.200 Katetr močový mužský - TIEMANN, Ch  10  

ZO7.091.12.200 Katetr močový mužský - TIEMANN. Ch 12 

207.068.30.300 Hadice spoj. k odsáv.soupr.„trychtýř/trychtýř Ch30,3m (30) 

ZO5.000.22.553 Redan-odsávací miniset 50ml Che 

Z11.000.00_036 Odstraňovač kožních svorek 

ZO7.049.10.400 Set sací ILEUS zahnutý s rukojetí, 10 mm, hadice Ch 30, 2 m (30) 

266.665.03.200 Tip-cleaner, sterilní 

Celková cena objednávky 19 540,56 Kč

Doplnění k záznamu
Schváleno 0 

Změna stavu na Schváleno Zastávajlcf role: Příkazoe operace

Schváleno 1 
Prosím o schválení.
Zastávající role: Příkazce operace

Změna stavu na Schváleno

Tento doklad byl vytištěn mtormačnlm systémem QI 106.34, www.dcooncepl.cam



, k

' i" ' nemocNLcE EDNÁV vozm-zoz3-000914HTREBlč CBJ KA List č. 2 / 2

Schváleno 2 

Změna stavu na Schváleno souhlasím
Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Schváleno 3 
Změna stavu na Schváleno souhlas

Zastávajfcf role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.34, wwdacancept.com



, iňů'ěmocNLcE , _ _
ÉTŘEBIČ OBJEDNAVKA VOZMMPL 202; 900075

List c. 1 / 2

Odůěratel Dodavatel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč
IČO 00839396 DIČ C200839396

Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Kuřim, Knínická 1577/8
664 34 Ku ř im
CZECH REPUBLIC

IČO 63493179 DIČ c263493179

Datum vytvoření 18.05.2023 ' Zodpovědná osoba 

Vytvořil  E-mail: 

Místo dodánl Telefon, fax: 

Předmět

Kód zboží Název zboží Skutečná cena Olgýeglzgzg Slmadová

299999 Gelová podložka 4102-1 

299999 Geiová podložka 41044 
299999 Gelová podložka 4103-1 

Celková cena objednávky 0,00 Kč

Doplnění k záznamu
0 

Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno

Změna stavu na Schváleno

Schváleno 0 
Změna stavu na Schváleno Zastávajícl role: Příkazce operace

1 
Prosím o schválení.
Zastávajícl role: Příkazce operace

Schváleno

Změna stavu na Schváleno

Schváleno 2 

Schváleno schvalují
Zastávající role: Lékař

Změna stavu na

Tento doklad byl vytištěn Inbrmačnlm systémem QI 106.34, www.domnceptoom



r _L '

. NEMOCNLCE DN ÁV!i-ITREBIČ OBJE KA
Schváleno 3 

' Změna stavu na Schváleno souhlasím _
Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Schváleno 4 k
Změna stavu na Schváleno souhlas

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytišlěn informačním systémem 0! 106.34, wwmdooonoepmom

VOZMM PL-2023-000075
List č . 2 /2




